אזהרת מידע צופה פני עתיד - הערכות החברה כי שיתוף הפעולה עם IVECO יבשיל לכדי שילוב אינטגרלי של מערכות SaverOne במשאיות מתוצרתה או כמוצר After-Market הינה "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה זו כרוכה באי ודאות גבוהה, ומבוססת, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי לא תתמש או לא תתמש במלואה או תתמש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,